

Lindexin työntekijät tähdittävät uutta alusvaatekampanjaa

Lindex haki kevään aikana työntekijöitä malleiksi uuden Bra-volution - alusvaatekampanjan mainoskuviin. Kiinnostus kampanjaa kohtaan oli suurta ja 45 työntekijää valittiin Tukholmassa järjestettyihin koekuvauksiin. Lopullisten kampanjakuvien malleiksi valittiin viisi työntekijää, jotka pääsivät tämän ainutlaatuisen kampanjan kuvauksiin Spring Studios -studiolle, Lontooseen.

"Alkuun oli havaittavissa pientä jännitystä, mutta kun naiset pääsivät kameran eteen, puhkesivat he kukkaan ja loistivat. Kaikki mallimme näyttävät todella upeilta näissä kuvissa!" kertoo Mooks Hanifah, Wednesday-toimiston luova johtaja.

Lontoossa otetut kampanjakuvat nähdään 5.toukokuuta lähtien useissa eri medioissa, kuten lehdissä, ulkomainoksissa, myymälöissä ja kotisivuilla, Lindexin kaikilla markkina-alueilla. "Moni nainen kokee, että täydellisten rintaliivien löytäminen on vaikeaa. Uusi ja upea rintaliivimallistomme on suunniteltu täysin uudella tavalla, jonka ansiosta rintaliivien ostaminen on jatkossa nopeaa, helppoa ja miellyttävää", sanoo Inger Lundqvist, Lindexin alusvaatepäällikkö.

Uusi alusvaatemallisto tulee myyntiin 5.toukokuuta kaikkiin Lindex-myyntilöihin ja osoitteeseen lindex.com.

Lindexin mallit

Petra, Sales Assistant Bratislava, Slovakia
Rikke, Sales Assistant Oslo, Norway
Rebecca, Controller, Head Office Oslo, Norway
Johanna, Buyer HQ in Gothenburg Sweden
Sigita, Store Manager Vilnius, Lithuania

CD: Mooks Hanifah, Wednesday Creative Agency
Kampanjakuvat: Spring Studios, Lontoo



Lisää korkearesoluutioisia kuvia, käy [Lindexin Newsroomissa](#).

Lisätietoja:

Jenni Mikkonen
Marketing Coordinator Lindex
Puhelin: 0201 422 494
E-mail: jenni.mikkonen@lindex.com

Polhem PR

Puhelin: 358 (0)9 2600 014

Lindex on yksi Pohjois-Euroopan johtavista muotiketjuista. Lindexillä on yli 470 myymälää 16 markkinalla. Lindexin liikeidea on tarjota inspiroivaa ja hintansa arvoista muotia. Valikoimaan kuuluu useita eri kokonaisuuksia naisten alusvaatteita, naistenvaatteita ja lastenvaatteita. Lindex on osa pörssissä noteerattua Stockmann-konsernia. Lisää tietoa osoitteessa www.lindex.com